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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88901001G

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit SHURBI - TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga "Vincenzo Di Pauli", 
ndertese me nr. pasurie 2/86-N4, zona kadastrale 3224 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria e transportit të udhëtarëve qytetas e ndërqytetas , 

për transport udhëtarësh e nxënësish me autobus e fugona 
8+1 si dhe mjete të tjera pronë e shoqërisë e me qera. Import- 
Eksport  i mjeteve të mdryshme të transportit. Agjensi 
udhëtimi.Shërbim me karrotrec
Marjana Shurbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2019                Deri: 24/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjanaShurbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Autobuz tipi "BENZ", me targa 
AA291GE, përballë Katedrales Rreshen Lezhe Rreshen  
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RRESHEN Autobuz tipi "BENZ", me targa AA389DZ, 
përballë Katedrales Rreshen Lezhe Rreshen  RRESHEN 
Karrotrec , tipi "SPRITER" 315, me targa AB226EV Lezhe 
Rreshen  RRESHEN Karrotrec tipi "BENZ", me targa TR 
4588M, përballë Katedrales 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHURBI - TRANS
E-Mail: shurbi.trans@gmail.com  
Telefon: 0682370449 0682046499 
Fax: 0692192499

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-688149-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706513-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "BENZ", me targa AA291GE, përballë Katedrales Rreshen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "BENZ", me targa AA389DZ, përballë Katedrales Rreshen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "BENZ", me targa AA919HH, përballë Katedrales Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722031-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqëria e transportit të udhëtarëve qytetas e ndërqytetas , për 
transport udhëtarësh e nxënësish me autobus e fugona 8+1 si dhe mjete të tjera pronë e 
shoqërisë e me qera.")          u be            ("Shoqëria e transportit të udhëtarëve qytetas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0FE21E-BDF3-4ED0-A219-0ECBADD6B5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268A1701-00F3-4B4D-B8B3-489F6FBDF81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B77FB-D248-4286-AD82-B41B6C5851E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3304851C-533D-4A5E-A031-0C9981915284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BFFA75-605C-4E6E-A9EF-A2E3D007BDCB
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e ndërqytetas , për transport udhëtarësh e nxënësish me autobus e fugona 8+1 si dhe 
mjete të tjera pronë e shoqërisë e me qera. Import- Eksport  i mjeteve të mdryshme 
të transportit. Agjensi udhëtimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774974-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.05.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "IVECO", me targa  AA114TI, përballë Katedrales Rreshen;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "BENZ", me targa AA919HH, përballë Katedrales Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057889-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardianshurbi1990@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "IVECO'', me targa AA131SN, përballë Katedrales;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077804-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, nr.0045rep., nr.  037kol., datë 24.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
24.01.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ardian 
Shurbi në favor të  Marjana Shurbi. Ndryshim admnistratori, largimi i Ardian Shurbi dhe 
emërimi i Marjana Shurbi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B9021-2503-4168-8CF6-B9FD9EBA94D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF0B9B-54FE-44C4-ACA9-CC242853529D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297129C4-A71D-4851-809B-3403FD0C258C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AA34EB-F0F0-4096-9274-86672B4A6AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF339863-5B85-4639-93E2-B2166E33F885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DE11A3-AF38-413A-8357-CB9C68E9779C
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eshte shtuar ortaku:            ("Marjana Shurbi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Shurbi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjana Shurbi")                      Nga data 
"24/01/2019             Ne daten "24/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardian Shurbi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082607-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Përgjithshme Nr. 0052 Rep; Nr. 041 Kol. 
dt. 28.01.2019 me objekt, emërimin e z. Ardian Shurbi për të kryer veprime pranë 
institucioneve administrative në lidhje me shoqërinë sipas të dhënave në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089734-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.02.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "IVECO", me targa  AA114TI, përballë Katedrales Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215174-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2019 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare. 
E-Mail ishte            ("ardianshurbi1990@gmail.com")          u be            
("shurbi.trans@gmail.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0692192499")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636EA797-940A-4587-B190-296E29B1C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC026B6E-52FD-47D4-980C-54D3DD2D7717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98040E17-D50B-43FA-8102-E951DAB0DCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1C33E-CE82-4ED6-8942-FEC4E867C8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6294A-EC03-428F-B510-70A7037CFCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A67BCBA-865E-4231-91AE-7B4823AA376F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290326-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per  vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM I SHP.FIT.TRANS.pdf
VENDIM I SHP.FIT.TRANS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311747-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.08.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz, tipi "IVECO", me targa AA114TI, përballë Katedrales.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz tipi "IVECO'', me targa AA131SN, përballë Katedrales;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457440-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Vincenzo Di Pauli", ndertese me nr. pasurie 2/86-N4, zona kadastrale 3224;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ish stacioni i trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FDAB05-CA19-48F0-8A68-16EE897F8C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EBF37E-4A38-4C49-8502-78928C65EEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5E212-F07F-42A9-B03C-80D2403C3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29D4543-4541-4B9F-941A-78C87A9F5A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A28E2-8CAE-4C96-A27D-243EB50D8938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123F881F-D6F9-4139-BF78-D37F9722347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008635A0-C486-49E6-AAD8-F0B6B358F0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6830E9-20A2-436D-9D2A-F66313964283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D020CA-97B2-4652-ACE4-FC4F4597740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C8B6F6-1E3C-49E5-8A05-9946BA8452EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C13C3A1-BE84-4D66-87D9-AFEC55359202
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28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492963-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682046499")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548773-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE SHURBI TRANS 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
VENDIMI I SHPERNDARJES SE FITIMIT  2019 SHURBI TRANS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580809-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 28.08.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Autobuz, tipi "IVECO", me targa AA114TI, përballë Katedrales.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718359-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Sh_Shpjeguese_Bilanci shurbi trans 2020.pdf
Vendim i ndarjes fitimit shurbi trans 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-SHURBI TRANS SHPK    shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
SHURBI TRANS SHPK   2020.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785515-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2021 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A595B9F-BCB6-4B56-86DB-B59CD22EF617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F5048-E69E-4183-BDF0-B140010EAAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF88C683-9BCB-465A-A702-BF1A01B5827E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F215097-6A39-47ED-8DB1-334A531156B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D40E905-7BC0-40C1-98D7-2FA28D31E7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3A4640-9A6E-498D-AB85-491B3B962567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0395E7E-75C9-4B56-857F-D757AEA6C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68526E68-A664-4134-919A-E9F1A01CF157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F092EA27-959D-4B0E-AA42-D59E766593BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CDC3AF-D7A1-4406-BFFA-07D96C80E59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB45038-1841-4615-8D25-552C13A5FCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB45038-1841-4615-8D25-552C13A5FCD7


7

dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Karrotrec tipi "BENZ", me targa TR 4588M, përballë Katedrales;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822181-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.11.2021 per Shtimin e objektit 
dhe Hapjen e adreses sekondare .
Objekti ishte            ("Shoqëria e transportit të udhëtarëve qytetas e ndërqytetas , për 
transport udhëtarësh e nxënësish me autobus e fugona 8+1 si dhe mjete të tjera pronë e 
shoqërisë e me qera. Import- Eksport  i mjeteve të mdryshme të transportit. Agjensi 
udhëtimi.")          u be            ("Shoqëria e transportit të udhëtarëve qytetas e 
ndërqytetas , për transport udhëtarësh e nxënësish me autobus e fugona 8+1 si dhe 
mjete të tjera pronë e shoqërisë e me qera. Import- Eksport  i mjeteve të mdryshme 
të transportit. Agjensi udhëtimi.Shërbim me karrotrec")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Karrotrec , tipi "SPRITER" 315, me targa AB226EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914453-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ndarjes fitimit viti 2021 shurbi trans.pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar-SHURBI TRANS SHPK    shpk 2021.xlsx
2Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
SHURBI TRANS SHPK   2021.xlsx
shenimet shpjeguse shurbi trans shpk 2021.pdf

Datë: 09/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE54D39-6871-4C8A-B8E4-53B90B8AAA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604BF3EC-3E6F-486F-88AA-BFD146CF5764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB272AF-63F2-45C9-8C79-CCFD98F78CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA0FB3F-23E1-4E8F-97B2-D786996C1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ABF41B-DD2E-4295-8334-16FE3BA15C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611DD71-CD92-4DF5-8E7B-BF681701D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611DD71-CD92-4DF5-8E7B-BF681701D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCE66DA-3E13-4081-90EB-6EF89E7009B4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


